EUA JOIO NONATO- ROSSETTI

t 5 »

DECRETO N.o. 7437 DE 28 DE OUTUBRO DE Í982

DA denominação a vias PUBLICAS do municí-
PIO DE CAMPINAS. .• v.

o Prefeito do Município de Campinas, usando das atribui-
ç5es que lhe são conferidas pelo item XIX do artigo 39 do Decreto-lei Comple-
mentar Estadual, nio. 9, de 31 de dezembro de 1969 (Lei Orgamca aos Municí-
pios)^ ■ . C-T' ' . .

' DECRETA: .

, Artigo lo. - Fiwm denominadas as seguintes vias públicas:
- I . rua EDUARDO MONKECEVIC a Rua 33 do Parque

• • Jambeiro, com início na junção da^uas 22 c 34 e término na divisa do mesmo
ioteamento; ^ _ RUA JOXo NONATO ROSSETTI a Rua 34 do Parque V

^ Jambeiro, com início na junção das Ruas 22 e.33 e tcrmmo na divisa do mesmo
loteai ei , ^ _ RUA JOSÉ CUSTÓDIO DE OLIVEIRA a Rua 35 do

Parque Jambeiro, com início na Rua 32 e término na Rua 38;
. IV - RUA JOSÉ PÓVOA JÚNIOR a Rua 36 do Parque

Jambeiro com início na Rua 35 e termino na divisa do mesmo Ioteamento;.
V - RUA JOSÉ REY FERNANDES a Rua 37 do Parque.

' Jambeiro,com início na Rua 35 e término na Rua 23;
VI - RUA ODILON FIGUEIREDO DANTAS a Rua 38 do

'Parque Jambeiro, com início na Rua 33 e término na Rua 23; .. vTí . rija DURVAL ULHOA CINTRA a Rua 39 do

- Parque Jambeiro, com início na Avenida 1 e término na divisa do mesmo loíea-
rnent0' • vm . RUÂ EDMUNDO VOSGRAU a Rua 41 do Parque ■

. , . ,,, -ia -  m,,;™ «Jr. m»cm<\ tnfpameiifo:
jamoeiro, cu.u a Rna 41 dn P;,rqUe

Jambeiro, com início na Rua 50 e término na divisa do mesmo Ioteamento;
x . rua PROFESSOR FLÃVIO CÉSAR a Rua 43 do

Parque Jambeiro, com início na Avenida I c término na divisa do mesmo;

Ioteamento*
XI - RUA FAUSTO SEVERO GODOÍ a Rua 44 do Parque

Jambeiro, com início na Avenida I e termino na Rua. 41,
XIÍ - RUA FRANKLIN BOWERS JONhS a Rua 4s •

do Parque Jambeiro, com início e término na divisa do mesmo Ioteamento.
; Artigo 2o. - Este décrcto entra em vigor na data de sua,

publicação.

■ PAÇO MUNICIPAL, 28 de outubro de 1982

. ; '• ..' DR. JOSÉ NASSIF MOKARZEL
i ' , Prefeito Municipal

DR. JOÃO 'BAPT1STA MORANO
Secretário dos Negócios Jurídicos

' . r ENGo. ISTAMIR SERAFIM , '
/;' Secretário de Obras c Serviços Públicos . y

- Redigido na Secretaria dos Negócios Jurídicos (Consultoria
7 Técnico-Legislativa da Consultoria Jurídica), com os elementos constantes do

X protocolado n.o. 35347, de 23 de novembro de 1981, em nome da Conussão -
^ de Nomenclatura de Vias e Logradouros Públicos, e publicado no Departamento

do Expediente do Gabinete do Prefeito, ern 28 de outubro de 1982.

LUIZ CARLOS MOKARZEL .
Secretáno-Cljefe do Gabinete do Prefeito

'ítUÂ jOÁÕ HOB':' TO JCSSEtíTTI

||J|/ f '

AT ESTA tv'. 3, pelo presente, como associados que somos da Sociedade

Veteranos de 32 — M. M. D. C. — Departamento de Campinas — e na qualidade de

ex-combaten tes da Revolução Constitucionaiista de 1932, que conhecemos pessoalmente

JOÃO NONATO JQSETTI

SQGIQ 6636 • com_ 80 anos de idade, nascido

1.S90   em..

Estado de  ! filho oe

e d© dona

domiciliado á rua CB.pÍS13^3.nCi    s

cidade de   • Estsdo de-

e que o mesmo, como nosso companheiro, tomou parte

ativa naquele movimento cívico de Sao. Paulo, servindo

, no Setor de

E, por ser verdade, firmamos o presente Atestado

que vai com as firmas devidamente reconhecidas,

'CAMPINAS, FALECEU BM 11 PS AGOSTO DE 1970.

I.o I est.: , sócio n.o  do- M. M. D. C.

2,o Test.:

cs.o Tesm

socio n.o

■ socio n.o

do M. M. D. C,

do M. M. D. C.